*1020003238*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：禹哲瑞

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065170@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月30日

發文字號：桃教體字第1020031086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(0031086A00_ATTCH1.pdf、0031086A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送高雄市光榮國小辦理「102年度智力運動競賽高雄市

橋藝菁英賽全國錦標賽活動」競賽規程，惠請貴單位轉知

所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局102年5月29日高市教健字第102333

40300號函辦理。

二、報名資格：

(一)高雄市初賽各組前6名隊伍。

(二)全國各縣市之代表隊伍。

三、比賽時間：102年7月13日（星期六）。

四、比賽地點：高雄中學。

五、報名日期：

(一)高雄市初賽各組前6名優勝單位於5月27日（星期一）起

至7月5日（星期五）報名截止，若未完成報名者以棄權

論，並依序遞補。

(二)全國各縣市之代表隊伍得視組別於7月5日前自由組隊報

名參加，逾期大會得不予受理。

5

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：

(一)線上報名時間：即日起至102年7月5日（星期五）至高

雄市鹽埕區光榮國民小學首頁102高雄市橋藝菁英賽網站

（http：//register.nsysu.edu.tw/kedf2013p/）報名

。

(二)本案聯絡人光榮國小學務陳國文老師（07-5514545-121

）。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各私立高中職

副本：桃園縣政府體育處(含附件) 2013-05-31
10:10:14